SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia Sutarties kaina: 

2.1.1. Pradinės Sutarties vertė eurais be PVM – 30.000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų ir 

00ct); 

2.1.2. Pradinės Sutarties vertės 21 proc. PVM – 6.300,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai 

eurų ir 00ct);  

2.1.3. Pradinės Sutarties vertė eurais su PVM – 36.300,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai 

trys šimtai eurų ir 00ct). 

2.2. Sutarties kainodara – fiksuotas įkainis (Eur/val. be PVM). Paslaugų teikėjas apmoka už 

paslaugas  200,00 EUR (du šimtai eurų) be PVM už vieną paslaugos teikimo valandą. 

2.3. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo